

**KH Ejendomme ApS**  
**CVR-nr. 30512111**  
**Nørregade 41A**  
**3300 Frederiksværk**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Kurt Hartvig Rasmussen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

KH Ejendomme ApS  
Nørregade 41A  
3300 Frederiksværk

CVR-nr.: 30512111  
Hjemsted: Halsnæs Kommune  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Kurt Hartvig Rasmussen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i udvikling og udlejning af ejendomme der anvendes til bolig og erhverv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 35 t.kr. mod 82 t.kr. i 2014. Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

### **Forventet udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>181.658</b>	<b>230</b>
Af- og nedskrivninger	1	(70.067)	(83)
<b>Driftsresultat</b>		<b>111.591</b>	<b>147</b>
Andre finansielle indtægter	2	0	9
Andre finansielle omkostninger	3	(63.094)	(54)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>48.497</b>	<b>102</b>
Skat af ordinært resultat	4	(13.128)	(20)
<b>Årets resultat</b>		<b>35.369</b>	<b>82</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	150
Overført resultat		35.369	(68)
		<b>35.369</b>	<b>82</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.651.937	4.669
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.000	54
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>4.674.937</b></u>	<u><b>4.723</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>4.674.937</b></u>	 <u><b>4.723</b></u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.984	25
Periodeafgrænsningsposter		2.899	6
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>15.883</b></u>	<u><b>31</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>15.883</b></u>	 <u><b>31</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><u><b>4.690.820</b></u></u>	 <u><u><b>4.754</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		3.107.501	3.072
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	150
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.232.501</u></b>	<b><u>3.347</u></b>
Udskudt skat		107.344	121
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>107.344</u></b>	<b><u>121</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		755.490	776
Anden gæld		200.210	183
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>955.700</u></b>	<b><u>959</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	18.231	16
Bankgæld		87.691	77
Gæld til tilknyttede virksomheder		154.448	93
Skyldig selskabsskat		26.485	41
Anden gæld		108.420	100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>395.275</u></b>	<b><u>327</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.350.975</u></b>	<b><u>1.286</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.690.820</u></b>	<b><u>4.754</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.072.132	150.000	3.347.132
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	35.369	0	35.369
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.107.501</b>	<b>0</b>	<b>3.232.501</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	70.067	83
	<u>70.067</u>	<u>83</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9
	<u>0</u>	<u>9</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.305	0
Renteomkostninger i øvrigt	59.789	54
	<u>63.094</u>	<u>54</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	26.485	41
Ændring af udskudt skat	(13.357)	(16)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(5)
	<u>13.128</u>	<u>20</u>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	4.945.280	196.250
Tilgange	20.964	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.966.244</b>	<b>196.250</b>
Af- og nedskrivninger primo	(275.907)	(141.583)
Årets afskrivninger	(38.400)	(31.667)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(314.307)</b>	<b>(173.250)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.651.937</b>	<b>23.000</b>

Grunde og bygninger er værdiansat på basis af en afkast model. Der er anvendt et afkast på 7 % for grunde og bygninger.

Selskabets ejendomme er beliggende i Halsnæs kommune.

	<b>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	16	18.231	755.490	651.721
Anden gæld	0	0	200.210	0
	<b>16</b>	<b>18.231</b>	<b>955.700</b>	<b>651.721</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KH Holding 2007 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



## Noter

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af selskabets ejendomme udgør 2.532.660 kr. pr. 31.12.2015.